
Maloobchodní ceník platný od 1. 10. 2018

SEC electronic s.r.o.|divize AV elektronika | BOSE audio | www.soan.cz

Dražkovice 155

533 33 Pardubice

Tel. obchod / eshop : + 420 466 301 333

Tel. servis: + 420 466 301 332

GSM: + 420 603 299 555

E-mail: eshop@secel.cz

Provozní doba:

Po - Pá: 8.00 - 17.00 hod

Kabely, čistící přípravky, přepěťové ochrany



NOVINKA NOVÁ CENA

model obj. kód popis délka Kč s DPH EAN

CZ 140769-00 1,5 m 1 799 050644683725

CZ 140770-00 3 m 2 599 050644683732

CZ 140756-00 1,5 m 1 099 050644683688

CZ 140757-00 3 m 1 499 050644683695

CZ 140758-00 1,5 m 1 099 050644683701

CZ 140759-00 3 m 1 499 050644683718

CZ 140754-00 5 m 1 799 050644683664

CZ 140755-00 10 m 2 899 050644683671

model obj. kód popis délka Kč s DPH EAN

CZ 140747-00 1,5 m 2 890 050644683633

CZ 140748-00 3 m 3 699 050644683640

CZ 140749-00 5 m 5 299 050644683657

CZ 140750-00 10 m 6 999 050644683527

CZ 140751-00 15 m 13 599 050644683497

CZ 140742-00 1,5 m 2 199 050644683602

CZ 140743-00 3 m 2 899 050644683619

model obj. kód popis délka Kč s DPH EAN

CZ 140737-00 1,5 m 1 499 050644683572

CZ 140738-00 3 m 2 199 050644683589

CZ 140739-00 5 m 3 199 050644683596

CZ 140740-00 10 m 4 999 050644683503

ŘADA ADVANCED HDMI

Gold 

Advanced 

High Speed 

HDMI Cable 

with Ethernet

HDMI kabel s propustností 18 Gbps, podporuje rozlišení 1080p a vyšší, plný prostorový zvuk, 

kontakty pokoveny 24 karátovým zlatem pro kvalitní spojení i při připojení po 10 000 x, plášť z 

materiálu Duraflex pro flexibilní ohýbání, třívrstvé stínění chránící proti rádiovému rušení do 

frekvence 1 Ghz.  Max. 12 Bit barvy= 4096 odstínů RGB

Sterofonní kabel se cinch konektory v patentovaném provedením Turbine pozlacené 24 

karátovým zlatem, středový kolík v provedení Split-Tip pro lepší kontakt omezující zkreslení, izolační 

hliníková Mylar fólie zabraňující vytváření brumů.

HOME AUDIO VIDEO

Platinum Ultra 

High Speed 

HDMI Cable 

with Ethernet

HDMI kabel s propustností 22,5 Gbps, podporuje rozlišení UHD, plný prostorový zvuk, kontakty 

pokoveny 24 karátovým zlatem pro kvalitní spojení i při připojení po 10 000 x, plášť z materiálu 

Duraflex pro flexibilní ohýbání, třívrstvé stínění chránící proti rádiovému rušení do frekvence 1 Ghz. 

Max. 14 Bit barvy = 16384 odstínů RGB

HOME AUDIO VIDEO

malobchodní ceník platný od 1.10.2018

HOME AUDIO

ŘADA MC400

Silver Ultra 

High 

Performance 

Stereo Audio 

Cable

Fiber Optic 

400dfo 

Advanced 

Performance 

Audio Cable

Digital Coax 

400dcx 

Advanced 

Performance 

Audio Cable

Subwoofer 

400sw High 

Performance 

Cable

ŘADA ADVANCED HDMI

Digitální optický kabel se speciálním optickým vláknem, přesně vyleštěné konce vláken 

minimalizují vnitřní odrazy a rozptyl signálu pro přesnější přenos signálu zabezpečující přirozený 

zvuk. Pokročilý InsuLight plášť minimalizuje jitter a zkreslení.

Digitální coaxiální kabel s hliníkovou izolační Mylar fólií a dalším měděným opletením pro 

potlačení vnějších zdrojů rušení, speciálně navržené dielektrikum maximalizuje přenos bitového 

toku a zajistí kvalitní signál i při delší délce kabelu nebo pokud je kabel ohnutý, použití vysoce 

čisté měďi ve vodičích, pokovení cinch konektorů 24 karátovým zlatem v patentovaném 

provedení Turbine.

Subwooferový kabel se cinch konektory v patentovaném provedením Turbine pozlacené 24 

karátovým zlatem, středový kolík v provedení Split-Tip pro lepší kontakt omezující zkreslení, izolační 

hliníková Mylar fólie zabraňující vytváření brumů.

Black Platinum 

Ultimate High 

Speed HDMI 

Cable with 

Ethernet

HDMI kabel s propustností 27 Gbps, podporuje rozlišení až 8K, specifikace HDMI 2.0a, plný 

prostorový zvuk, kontakty pokoveny 24 karátovým zlatem pro kvalitní spojení i při připojení po 10 

000 x, plášť z materiálu Duraflex pro flexibilní ohýbání, třívrstvé stínění s vysokou hustotou chránící 

proti RFI a EMI rušení vznikající od pulsních měničů. 16 Bit barvy = 65536 odstínů RGB

info@secel.cz 1 stránka www.secel.cz



NOVINKA NOVÁ CENA

model obj. kód popis délka Kč s DPH EAN

CZ 122946-00 1,2 m 999 050644766374

CZ 122947-00 1,8 m 1 299 050644766381

CZ 122948-00 2,4 m 1 499 050644766398

CZ 122949-00 3,6 m 1 899 050644766404

Essentials High 

Performance 

HDMI Cables

CZ 122450-00
HDMI kabel s propustností 11,2 Gbps, podporuje rozlišení 1080p a vyšší, plný prostorový zvuk, plášť 

z materiálu Duraflex pro flexibilní ohýbání, třívrstvé stínění chránící proti rádiovému rušení.
1,5 m 1 399 050644682636

Essentials 

MV1A Dual 

Shielded 

Performance 

Coaxial PAL 

Antenna Cable

CZ 122485-00

Koaxiální anténní kabel s masivními konektory pokovenými 24 karátovým zlatem, nízko ztrátové 

dialektrikum pro efektivní přenos video signálu i při delší délce kabelu,  plášť z materiálu Duraflex 

pro flexibilní ohýbání, izolační hliníková Mylar fólie zabraňující rušení.

1,5 m 1 399 050644703997

Essentials High 

Performance

F-Pin Cables

CZ 122465-00

Koaxiální anténní kabel s F konektory pokovenými 24 karátovým zlatem, nízko ztrátové 

dialektrikum pro efektivní přenos video signálu i při delší délce kabelu,  plášť z materiálu Duraflex 

pro flexibilní ohýbání, izolační hliníková Mylar fólie zabraňující rušení.

3 m 1 999 050644682780

Essentials 

Advanced 

Performance 

Audio Cable

CZ 122478-00

Sterofonní kabel se cinch konektory v patentovaném provedením Turbine pozlacené 24 

karátovým zlatem, středový kolík v provedení Split-Tip pro lepší kontakt omezující zkreslení, izolační 

hliníková Mylar fólie zabraňující vytváření brumů.

3 m 2 399 050644682872

model obj. kód popis délka Kč s DPH EAN

CZ 140313-00 3 m 1 799 050644704031

CZ 140314-00 5 m 2 199 050644704048

CZ 140315-00 1,5 m 1 799 050644704055

CZ 140316-00 3 m 2 199 050644704062

CZ 140317-00 5 m 2 599 050644704079

MV2A Dual 

Shielded 

Performance 

Coaxial PAL 

Antenna Cable

HOME VIDEO

ŘADA MV2A

Koaxiální anténní kabel s masivními konektory pokovenými 24 karátovým zlatem, nízko ztrátové 

dialektrikum pro efektivní přenos video signálu i při delší délce kabelu,  plášť z materiálu Duraflex 

pro flexibilní ohýbání, izolační hliníková Mylar fólie zabraňující rušení.

MV2A Quad 

Shielded 

Performance 

Coaxial PAL 

Antenna Cable

Koaxiální anténní kabel s masivními konektory pokovenými 24 karátovým zlatem, čtyřnásobné 

stínění kabelu, nízko ztrátové dialektrikum pro efektivní přenos video signálu i při delší délce 

kabelu,  plášť z materiálu Duraflex pro flexibilní ohýbání, izolační hliníková Mylar fólie zabraňující 

rušení.

HOME AUDIO VIDEO

ŘADA ESSENTIALS

malobchodní ceník platný od 1.10.2018

Essentials 

UltraHD 4K 

HDMI Cable

HDMI kabel s propustností 18 Gbps, podporuje rozlišení 1080p a vyšší, plný prostorový zvuk, 

kontakty pokoveny 24 karátovým zlatem pro kvalitní spojení, plášť z materiálu Duraflex pro 

flexibilní ohýbání, třívrstvé stínění chránící proti rádiovému rušení.

info@secel.cz 2 stránka www.secel.cz



NOVINKA NOVÁ CENA

model obj. kód popis objem Kč s DPH EAN

ScreenClean 

3.0
CZ 129119-00

Prostředek ScreenClean je určen k čištění displejů notebooků, televizních obrazovek, telefonů, 

tabletů a vlastně všech displejů. Čistíí a odstaňuje bakterie, nečistoty, otisky prstů a mastnoty, 

které omezují sledování obrazu.

200 ml 799 050644761577

CleanTouch 

3.0 for Screens
CZ 129123-00

Prostředek CleanTouch, čistič vytvořený pro dotykové displeje, zabraňuje vytváření otisků prstů, 

usazování prachu a odpuzuje mikroby vytvořením tenké vrstvy prostředku a tím prodlužuje dobu, 

kdy je potřeba displej opět vyčistit.

200 ml 799 050644761614

model obj. kód popis zásuvky Kč s DPH EAN

Core Power 

100 AV
CZ 121842-00 1 599 050644699740

Core Power 

400 AV
CZ 121844-00 4 1 199 050644699627

Core Power 

600 AV
CZ 121846-00 6 1 399 050644699757

Core Power 

100 USB
CZ 121843-00

Přepěťová ochrana s filtrací rušení EMI/RFI, dva výstupy USB pro nabíjení telefonů a tabletů s 

proudovým zatížením 2.1A , indikace zapnutého stavu, vhodné pro televizory, počítače, AV 

přijímače, Blu-ray přehrávače a další.

1 799 050644699610

ŘADA EXTREME POWER 

Přepěťová ochrana s filtrací rušení EMI/RFI, ochrana pro koaxiální anténní svod, indikace 

zapnutého stavu, vhodné pro televizory, počítače, AV přijímače, Blu-ray přehrávače a další. 

Délka kabelu u modelů 400 AV a 600 AV je 1,5 m.

HOME POWER

malobchodní ceník platný od 1.10.2018

SEC electronic s.r.o.

divize AV elektronika | BOSE audio | www.soan.cz

Dražkovice 155

533 33 Pardubice

Tel. obchod / eshop : + 420 466 301 333

Tel. servis: + 420 466 301 332

GSM: + 420 603 299 555

E-mail: drazkovice@secel.cz

Provozní doba:

Po - Pá: 8.00 - 17.00 hod

25let vše od BOSE | SONY | audio-video-sat-ezs-cctv | + komplexní služby s vlastním odborným servisem a kamennou prodejnou | info@secel.cz

SCREEN CLEAN & CLEAN TOUCH

info@secel.cz 3 stránka www.secel.cz


